
                                                                                                                                  

 

 

 

                                                                                                                                      Zielona Góra  14.11.2012 r. 

 

 

 

Zmiana ogłoszenia do ogłoszenie o przetargu nieograniczonym Spr. nr K/36/D/2012 

 

1. Zamawiający 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 65-120 Zielona Góra, al. Zjednoczenia 110, tel. +48 68 322-

91-04, fax. +48 68 322-91-84 

 

 

 

Informacje do sprostowania 

 
W ogłoszeniu jest: 

7. Termin realizacji zamówienia: na dzień 25 kwietnia 2013 r. 

 

W ogłoszeniu jest po dokonanej zmianie: 

7. Termin realizacji zamówienia: na dzień 25 maja 2013 r. 

 

 

 

Data przesłania - ogłoszenia dodatkowych informacji, informacje o niekompletnej procedurze lub 

sprostowania - do publikacji do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej – 14.11.2012 r. 

 


